
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio II  

Ordinamenti scolastici - Rapporti con il sistema formativo regionale per l’offerta integrata di istruzione 
e formazione professionale - Istruzione terziaria non universitaria - Istruzione non statale 

 

Dirigente: Serena Caruso Bavisotto, 011/4404309, serena.carusobavisotto@istruzione.it 

Riferimenti: Antonietta Centolanze, 011/5163669, antonietta.centolanze@scuola.istruzione.it 

Corso Vittorio Emanuele II n° 70 – 10121 Torino - Tel. 011/5163601 

E-mail: direzione-piemonte@istruzione.it  - PEC: drpi@postacert.istruzione.it  - http://www.istruzionepiemonte.it/   

1 

 

  

 “ZEROSEI” – REFERENTI AMBITI TERRITORIALI PER CTS 

 

AT NOME REFERENTE E-MAIL 

VERCELLI Liliana Lobascio  liliana.lobascio@scuola.istruzione.it; 

TORINO LOTITO Angela angela.lotito3@scuola.istruzione.it; 

NOVARA Loreta Guacci loreta.guacci@istruzione.it; 

BIELLA Laura Zanotti  laura.zanotti3@scuola.istruzione.it; 

ASTI  Francesca Bosia francesca.bosia75@gmail.com; 

ALESSANDRIA Graziella Ventimiglia graziella.ventimiglia@istruzione.it; 

CUNEO Antonio Moschella antonio.moschella@scuola.istruzione.it; 

VERBANIA Antonella Di Sessa antonella.disessa@scuola.istruzione.it; 
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